

COMMUNIQUE DE PRESSE:

Speedy Fleet propose des solutions sur-mesure pour l'entretien des parcs automobiles

Rendez-vous devenu incontournable des professionnels de la gestion de flottes, Speedy Fleet participe pour la 7^{ème} année consécutive aux rencontres Flottes Automobiles le 15 février 2018 à la Grande Halle de La Villette à Paris.

Speedy Fleet est présent partout en France grâce à ses 485 points de services répartis sur le territoire. Ce département dédié d'un acteur majeur de la réparation automobile, propose une offre d'entretien complet pour les véhicules d'entreprises : pneumatiques, freinage, vitrage, entretien périodique, climatisation, amortisseurs, échappement. L'expertise de son réseau apporte aux gestionnaires des solutions opérationnelles et optimise les coûts liés à la maintenance et à la réparation des véhicules des collaborateurs.

Cette journée sera une nouvelle fois l'occasion pour Speedy Fleet de mettre en avant ses offres sur-mesure destinées aux clients professionnels, comme par exemple :

- Le diagnostic et les mises à niveau des fluides gratuits, et sans rendez-vous, des véhicules dans tous les points de service.
- Des centres équipés d'un outil de diagnostic électronique BOSCH pour un contrôle précis et complet.
- Les équipes mobiles qui interviennent sur site du lundi au vendredi, sur simple rendezvous, pour le remplacement des pneumatiques et du vitrage.

En 2018, Le réseau Speedy est à nouveau récompensé par le Trophée du **Service Client de l'Année pour la 4**ème **fois consécutive** dans sa catégorie. Ce trophée témoigne de l'engagement et de l'investissement de Speedy dans la relation client.

Speedy Fleet vous donne rendez-vous au salon Flotauto le 15 février sur le stand E05.